Протокол №1
Попечительский совет

КГКП «Казахстанский агротехнический колледж»

п. Карабалык

Присутствовали;
Отсутствовали:
Приглапіенные:

от 29. 02. 2024 года.

13 членов попечительского совета
0.

Деряга А.Н.- директор колледжа
Наурузбаев Т.С. -  заместитель директора по УПР
Аманбаева К.А.- заместитель директора по УР
Букина Г.Г.- заместитель директора по ВР
Найзагаринова Г.С.- заместитель директора по АХЧ
Школьная Е.Н.- главный бухгалтер

Повестка дня:

1. Знакомство с составом Попечительского совета колледжа
2. Ознакомление с планом работы на 2024 г. Попечительского совета.
3. Выбор председателя.
4. Подписание плана работы 2024 г. Попечительского совета колледжа
5. Экскурсия
Слупіали: по первому вопросу Деряга А.Н. который ознакомил с составом
Попечительского совета колледжа . По второму вопросу Наурузбаев Т.С. ознакомил с
планом работы Попечительского совета, в ходе обсуждения были внесены некоторые
изменения. По третьему вопросу, на пост председателя Попечительского совета была
вьщвинута кандидатура Кригер Геннадий Владимировича. По четвертому вопросу
состоялось подписание утвержденного плана Попечительского совета колледжа на
2024г.

РЕШИЛИ:
1 .Ознакомлены с составом Попечительского совета колледжа 2) Реализация плана и
типовые правила взять за основу 3) Назначить председателем Попечительского совета
Кригер Г еннадий Владимировича. 4) Подписать утвержденный план работы
Попечительского совета колледжа на 2024 г.

Председатель ПС
Секретарь іРЬо^

Члены ПС:
Усов Михаил Александрович
Тулебаев Максут М ухтарови ч/^^/
Зубченко Сергей Иванович
Кригер Г еннадий Владимирович
Кульбаев Жанбырбай Александрович
Хасанова Сауле Бахитовна
Макаров Николай Сергеевич
Аристанов Самат Кадыржані
Пугачев Роман Павлович
Гудкова Марина Александровна
Уразалинова Айзада Тулепбергеновна^^^
Сафьяников Денис Сергеевич
Звонарева Светлана Владимировна

Кригер Г.В.
Шандалинова А